F. BRYTYJSKA WSPÓLNOTA NARODÓW

STATUT WESTMINSTERSKI Z 1931 R.
(Statute of Westminster, 1931)

(22 & 23 Geo. 5, c. 4)
Ustawa realizująca niektóre uchwały przyjęte przez konferencje imperialne w 1926

i 1930 r.

Preambuła
Zważywszy na to, że delegaci rządów Jego Królewskiej Mości w Zjedno-